

Schmidt & Nielsen's Murerforretning IVS

Nørskovsmindevej 14
8882 Fårvang

Årsrapport
9. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2017

Jesper Schmidt Moeslund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Schmidt & Nielsen´s Murerforretning IVS
Nørskovsmindevej 14
8882 Fårvang

Telefonnummer: 28342683
e-mailadresse: cool-nielsen@hotmail.com

CVR-nr: 37788139
Regnskabsår: 09/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre alle former for murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Vigtige begivenheder i regnskabsåret

Ingen

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultat

Årets resultat er 3.659 kr., hvilket er henlagt til det overførte resultat. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet har positive forventninger til fremtiden, og der forventes en forbedring af resultatet i næste regnskabsperiode.

Selskabets aktionærer

Følgende aktionærer besidder mere end 5% af selskabskapitalen eller stemmeretten:
Morten Nielsen & Jesper Schmidt Moeslund

Resultatopgørelse 9. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning		53.515
Eksterne omkostninger		-48.752
Bruttoresultat		4.763
Resultat af ordinær primær drift		4.763
Ordinært resultat før skat		4.763
Skat af årets resultat		-1.104
Årets resultat		3.659
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		3.659
I alt		3.659

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre tilgodehavender		5.758
Tilgodehavender i alt		5.758
Likvide beholdninger		3.006
Omsætningsaktiver i alt		8.764
Aktiver i alt		8.764

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		3.659
Egenkapital i alt		3.660
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig selskabsskat		1.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.104
Gældsforpligtelser i alt		5.104
Passiver i alt		8.764

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er at udføre alle former for murerarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser eller er stillet sikkerhed.